
Zarządzenie Nr 299/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęka  

  z dnia 15 września 2025 r.  

 
w sprawie powołania komisji właściwej do zaopiniowania wniosków  

o przyznanie Nagród Prezydenta Miasta Ostrołęki z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej w 2025 roku 

  

Na podstawie § 9 ust. 9 Regulaminu określającego wysokość stawek  

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród oraz innych świadczeń dla 

nauczycieli szkół, przedszkoli i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto 

Ostrołękę stanowiącego załącznik do uchwały nr 709/LXXVIII/2023 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 30 marca 2023 r. (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Powołuje się  komisję w składzie: 

 
  1)  Przewodnicząca komisji: 

 

 -  Bogumiła Jarka; 
 

  2) Członkowie: a) Krystyna Anna Biedrzycka, 
b) Magdalena Eliza Mieszkowska, 
c) Monika Kowalczyk, 

  d) Monika Biesiarska-Wysocka 
   
   
 
2. Zadaniem komisji będzie zaopiniowanie wniosków o przyznanie Nagród 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2025 r. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                 PREZYDENT MIASTA 

                                      Paweł Niewiadomski    


